



Turvallisuusohjeet valintatestiin tulijoille

Lahden yhteiskoulun peruskouluun pyrkiville järjestetään valintatestejä 1.-5. helmikuuta. Valintatestit järjestetään Lahden yhteiskoulun tiloissa, joihin jokainen testeihin osallistuva tulee paikan päälle.

On ehdottoman tärkeää, että hakija osallistuu testiin vain terveenä. Huoltajan tulee ilmoittaa ennen testiä koulun toimistoon, jos lapsella on mahdolliseen koronatartuntaan viittäviä oireita tai lapsi on määrätty karanteeniin korona-altistuksen vuoksi. Tällöin voidaan järjestää tilaisuus tehdä valintatesti seuraavana mahdollisena ajankohtana. Muut syyt eivät tuo oikeutta ylimääräiseen testitilaisuuteen.

Koulu huolehtii testitilaisuuksien turvallisuudesta mm. turvavälien, maskien ja välineiden desinfiointin osalta.

Kuvataidepainotteisen luokan valintatesti

aika: maanantaina 1.2.2021 klo 13.00

paikka: Lahden yhteiskoulun Kansakoulun toimipiste, Sibeliuksenkatu 1/Vuorikatu 13

Kuvataiteen valintatesti järjestetään Kansakoulun toimipisteen luokissa. Kansakoululle on hyvä saapua noin varttia ennen testin alkua. Huoltaja ei valitettavasti voi seurata sisään koulurakennukseen.

Sisäänkäynnin yhteydessä on tarjolla käsidesiä, jolla testiin tuleva huuhtoo kätensä. Opettajat ja vanhemmat oppilaat opastavat jättämään päällysvaatteet naulakkoon ja ohjaavat luokkatilaan. Turvavälien takaamiseksi luokkatiloja varataan tarpeellinen määrä. Jokaisessa luokkatilassa laaditaan testiin osallistuvista istumajärjestys.

Koulun wc-tilat ovat hakijoiden käytössä. Wc-käynnin jälkeen tulee jälleen pestä kädet.

Koulu suosittelee maskin käyttöä testin aikana. Koulun tarjoamien maskien käyttöön annetaan opastus. Suositus ei koske oppilaita, joilla maskin käyttö vaikeuttaa kohtuuttomasti hengitystä tai joilla on muita terveyteen liittyviä syitä, jotka estävät maskin käytön.

Testiin tuleville suositellaan omien välineiden käyttöä. Koululla on myös lainattavia kuvataidevälineitä, joiden puhtaudesta huolehditaan ennen testin alkua.

Testi kestää noin kolme tuntia.